
 

 

 Ценовник од 01.03.2012г. 
 

Верзија врати KS/kW cm3 
Носивос
т (kg)* 

Простор
(m3) 

цена 
без ДДВ 

(€) 

цена со 
ДДВ (€) 

цена без 
ДДВ 

(ден.) 

цена со 
ДДВ 

(ден.) 
Furgon L1H1P1 2.0 dCi 90 4 90/66 1.996 1092 5 16.970,- 20.021,- 1.048.746 1.237.298
Furgon L1H1P1 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 1092 5 17.356,- 20.480,- 1.072.600 1.265.664
Furgon L1H1P2 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 1247 5 17.606,- 20.776,- 1.088.051 1.283.957
Furgon L2H1P2 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 1236 5,9 18.009,- 21.251,- 1.112.956 1.313.312
Furgon L2H2P2 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 1200 8,4 18.411,- 21.725,- 1.137.799 1.342.605
Furgon dvojna kab. L1H1P2 2.0 dCi 4 115/84 1.996 1023 3,2 20.416,- 24.092,- 1.261.709 1.488.886
Furgon dvojna kab. L2H1P2 2.0 dCi 4 115/84 1.996 1091 4,1 20.820,- 24.568,- 1.286.676 1.518.302

 
Сериска опрема за сите модели: 
АВЅ+EBD, Серво управувач, Воздушно перниче за возачот, Електрични предни стакла, Електрично подесиви и греени ретровизори, 
Централно заклучување со далечинско управување, Затемнети стакла, Висинско подесување на возачкото седиште, Клупа со две 
седишта напред, Потпирачи за глава подесиви по висина, Лимена десна лизгачка врата, Преграда со отвор помеѓу товарен и патнички 
дел, Лимена двокрилна врата со отворање 180˚, Мерач на вртежи, Резервно тркало, Пакет за пушачи (пепник и запалка), Челични 
бандажи 16”, Обложени страници на товарниот простор, Kуки за закачување товар 
 
 
Опции на опремата Furgon Dvojna kabina 
Воздушно перниче за совозач о о 
ESP – контрола на стабилност на возилото о о 
 о о 
Помош при паркирање позади о о 
Одделно заклучување на задните врати о о 
Пакет Сигурност ( блокада на палење на мотор, алармен уред, централно против-провално 
заклучување) 

о о 

Пакет Удобност (патен компјутер, регулатор и ограничувач на брзина, светла за магла напред)* о о 
Клима уред о о 
Автоматски клима уред(2) о о 
Навигација Carminat TOMTOM+карта на Европа(2) о о 
Средишен потпирач за рака(3) о о 
Управувач обложен со кожа(4) о о 
Радио ЦД МП3 2x20W со аудио приклучок o o 
Радио ЦД МП3 2x20W со аудио приклучок+Bluetooth+USB o o 
Пакет стакло макси (застаклени страници на товарен простор, застаклена двокрилна врата со 
отворање 180˚,десна лизгачка врата со фиксно стакло, без преграда) ** 

о / 

Кука за влечење о о 
Бришач на задно стакло+греено задно стакло+ застаклена двокрилна врата со отворање 180˚ о о 
Пакет во боја на каросерија (преден браник делумно, заден браник, страниците на браникот 
позади)* 

о о 

Метална боја о о 
Дрвена подлога во товарен простор SOMAC(со заштита против лизгање)* о / 
Дрвена облога на страниците на товарниот простор(2) о о 
Лимена лева лизгачка врата о / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o o 

  о – опција / – не може да се вгради 
  
*Достапно подоцна    
**Напомена:пакетот е наменет исклучиво за надоградба! 
 
 
 
 
 
  За Фургон:        
 (1)во комбинација со клуч со трето копче 
(2)во комбинација со радио        
(3)во комбинација со седишта во сина боја 
(4)во комбинација со регулатор и ограничувач на брзина   
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Цени дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ 

(ден.) 
Воздушно перниче за совозач 500,- 30.900
ESP – контрола на стабилност на возилото 1.000,- 61.800
Пакет Сигурност ( блокада на палење на мотор, алармен уред, централно против-провално 
заклучување) 

750,- 46.350

Помош при паркирање позади 450,- 27.810
Одделно заклучување на задните врати 200,- 12.360
Пакет Удобност (патен компјутер, регулатор и ограничувач на брзина, светла за магла 
напред)* 

400,- 24.720

Клима уред 550,- 33.990
Автоматски клима уред(2) 1.000,- 61.800
Навигација Carminat TOMTOM+карта на Европа(2) 750,- 46.350
Средишен потпирач за рака(3) 150,- 9.270
Управувач обложен со кожа(4) 150,- 9.270
Радио ЦД МП3 2x20W со аудио приклучок 400,- 24.720
Радио ЦД МП3 2x20W со аудио приклучок+Bluetooth+USB 500,- 30.900
Пакет стакло макси (застаклени страници на товарен простор, застаклена двокрилна врата со 
отворање 180˚,десна лизгачка врата со фиксно стакло, без преграда) ** 

500,- 30.900

Кука за влечење 750,- 46.350
Бришач на задно стакло+греено задно стакло+ застаклена двокрилна врата со отворање 180˚ 300,- 18.540
Пакет во боја на каросерија (преден браник делумно, заден браник, страниците на браникот 
позади)* 

250,- 15.450

Метална боја 800,- 49.440
Дрвена подлога во товарен простор SOMAC(со заштита против лизгање)* 600,- 37.080
Дрвена облога на страниците на товарниот простор(2) 800,- 49.440
Лимена лева лизгачка врата 350,- 21.630
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 937,- 57.907
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 


